
Uchwała nr 21/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 16.04.2023 

w sprawie zatrudnienia Sekretarza Generalnego Piotra Majsak 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, po zapoznaniu się ze stanowiskiem komisji konkursowej z 

dnia 14.04.2023 r. rekomendującym zatrudnienie na stanowisko Sekretarza Generalnego 

PZ Judo Pana Piotra Majsak, postanawia uwzględnić stanowisko komisji i zatrudnić Pana 

Piotra Majsak na stanowisku Sekretarza Generalnego PZ Judo. 

§ 2. 

Warunki pracy i płacy, w tym termin rozpoczęcia pracy oraz obowiązki i kompetencje na 

stanowisku Sekretarza Generalnego PZ Judo zostaną określone w kontrakcie i Zakresie 

obowiązków. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Związku. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


